### B

**B**eata Clara . 417.  
Behemot . 278.  
Benedictus Deus . 47. 138.  
Benedicti vos . 130.  
Benefaciens Dominus . 201.  
Benigna Operatio . 368.  
Bull. Rom. Tom. III.

### C

**C**ælestis Altitudo . 17.  
Catholica Fidei . 351. 395.  
Charissimus . 198.  
Charissimum in Christo . 414.  
Christi Sponsam . 470.  
Cives Recanatenses . 410.  
Clara claris . 364.  
Clara memoria . 194.  
Colebat hactenus . 409.  
Commisit nobis . 105.  
Confessor Domini . 291.  
Constituti ab eo . 438.  
Consuevit . 183.  
Consurgit in nobis . 461.  
Contingit interdum . 410.  
Cum ab eo . 7.  
Cum Abbates . 238.  
Cum ad propulsandam . 50.  
Cum ad Romanam . 352.  
Cum adversus . 295.  
Cum aliquando . 238.  
Cum Antecessor . 05.  
Cum a nobis . 56. 347. 353. 369. 408.  
Cum a sacris . 26.  
Cum bona memoria . 206.  
Cum Bundenum . 234.  
Cum Castrum . 132.  
Cum controversia . 7.  
Cum dicat Dominus . 271.  
Cum dilecti . 195.  
Cum dilectis . 428.  
Cum Ecclesiarum omnium . 200.  
Cum ejus vices . 153.  
Cum emergentium . 68.  
Cum ex injuncto . 60. 91.  
Cum ex officio . 116.  
Cum Fiscannense . 49.  
Cum Fratres Predicatores . 323.  
Cum honestas . 128.  
Cum in Apostolica . 24.  
Cum inestimabile . 141. 143.  
Cum in Lateranensi . 34.  
Cum in lege . 71.

b

Cum

*Cum litigantium*. 166.  
*Cum multa precum*. 266.  
*Cum negotium Fidei*. 342.  
*Cum nobis*. 145.  
*Cum olim*. 223. 293. 304. 314.  
*Cum omnis*. 309.  
*Cum omnium Ecclesiarum*. 115.  
*Cum paci*. 105.  
*Cum per nostras*. 329.  
*Cum pro reformatione*. 254.  
*Cum quadam*. 147.  
*Cum quanta*. 113.  
*Cum reducti*. 260.  
*Cum Regibus*. 2.  
*Cum Romana Ecclesia*. 55.  
*Cum Sacrosancta*. 58.  
*Cum secundum*. 99. 359.  
*Cum Sedi Apostolica*. 38.  
*Cum sit*. 9.  
*Cum tamquam veri*. 318.  
*Cum terram*. 221.  
*Cum tota terra*. 284.  
*Cum Venerabilis*. 329.  
*Cum universalis*. 57.  
*Cum universi*. 33. 48. 200.  
*Cum universorum*. 49.  
*Cupientes*. 393.

D

*Defuncto Romae*. 123.  
*Dei virtus*. 299.  
*Deo grata*. 372.  
*Desiderantes*. 250.  
*Devotio*. 223.  
*Devotionis vestrae*. 284. 306.  
*Dignis laudibus*. 170.  
*Discretionis vestrae*. 395.  
*Discrimen praeteriti temporis*. 352.  
*Divina dignatio*. 213.  
*Divina dispensatio*. 224.  
*Dudum ad Apostolica*. 466.

E

*Eaque*. 92. 141. 265.  
*Ecclesia Romana*. 366. 416.  
*Ecclesiam Dei*. 350.  
*Eos qui*. 60.  
*Et si charissimus*. 172.  
*Et si de universis*. 211.  
*Et si Ecclesia Romana*. 247.  
*Et si electi*. 197.  
*Et si loca Sanctorum*. 293.  
*Et si neque*. 248.  
*Et si non sit*. 214.

*Et si omnes*. 189.  
*Et si universis*. 234.  
*Et zizania*. 63.  
*Excelsum fecit*. 411.  
*Execrabilis*. 351.  
*Exhibita nobis*. 161. 206.  
*Exigit*. 450.  
*Exortis in Agro Fidei*. 392.  
*Expectavimus*. 211.  
*Exultat*. 452.  
*Exultet*. 401.

F

*Felicis recordationis*. 259. 295. 359.  
*Fervor, & integritas*. 247.  
*Firma profecto*. 375.  
*Firmissime teneat*. 392.  
*Fons Sapientiae*. 282.  
*Fraternitatis tuae*. 274.  
*Fundata Domus Domini*. 450.

G

*Gaudentes in Domino*. 261.  
*Gloriantes*. 135.  
*Gloriosus*. 54. 286.  
*Grandi non immerito*. 303.  
*Gratias agimus*. 214.  
*Gratum gerimus*. 25.  
*Grave gerimus*. 226.

H

*As leges*. 217.  
*His diebus*. 425.  
*His que*. 71.  
*His qui*. 27.  
*Hortatur nos*. 180.

I

*Iamdudum provida*. 259.  
*Ideo sacrosanctam*. 35. 42.  
*Iis que*. 327. 362.  
*Illa te*. 147.  
*Impia Judaeorum*. 298.  
*Implacida relatio*. 383.  
*Improbis quorundam*. 382.  
*Importuna multorum*. 383.  
*In Apostolica Sedi*. 47.  
*In authentico*. 133.  
*In causa*. 87.  
*In dilectione*. 70.

In

*In eminenti*. 6. 52. 72. 75. 89. 136. 236.  
*In forma*. 164.  
*In nomine*. 96.  
*In Ordine vestro*. 462.  
*In Privilegio*. 163.  
*In Regesto*. 198.  
*Ineffabilis*. 65. 199. 241.  
*Inter ea*. 353.  
*Inter ceteras*. 456.  
*Inter opera*. 108. 185. 383.  
*Ipsa nos cogit*. 369.  
*Is Ecclesiam*. 96.  
*Jurgia litium*. 394.  
*Iustus petentium*. 15. 21. 133. 201.

L

*Læsa olim*. 223.  
*Licet Angelus*. 199.  
*Licet ante*. 108.  
*Licet diligentiam*. 222.  
*Licet Dominus*. 3.  
*Licet ea*. 321.  
*Licet Ecclesie*. 373.  
*Licet Ecclesiarum*. 437.  
*Licet ex injuncto*. 69.  
*Licet ex omnibus*. 404.  
*Licet generalis*. 250.  
*Licet Mediolanensis*. 246.  
*Licet olim*. 381.  
*Licet omnium*. 86.  
*Licet primum*. 82.  
*Ligna pomifera*. 213.

M

*Magnis, & crebris*. 330.  
*Malitia hujus temporis*. 346.  
*Manifestis*. 151. 194.  
*Manifestum est*. 157.  
*Mira circa nos*. 256.  
*Miramur plurimum*. 169.  
*Miserator, & misericors*. 193.  
*Monastica sinceritas*. 15.  
*Multifarie*. 112.  
*Multotiens*. 141. 171.

N

*Ne commissa vobis*. 395.  
*Ne inquisitionis negotium*. 408.  
*Ne nos*. 119.  
*Nec novum*. 74.  
*Ne promotionis*. 68.  
*Non absque multa*. 380.  
*Non est in justo*. 322.  
*Bull. Rom. Tom. III.*

*Non insolitum est*. 349.  
*Noverit universitas*. 345.  
*Novum Matris Ecclesie*. 307.  
*Nunquam melius*. 29.

O

*Altitudo divitiarum*. 397.  
*Officii nostri*. 12. 374. 386.  
*Olim a gentiliis*. 338.  
*Olim operante*. 281.  
*Olim Regno Siciliae*. 425.  
*Omnipotenti Deo*. 35. 176.  
*Operante*. 76. 134. 182.  
*Ordinem vestrum*. 305.  
*Ordinis vestri*. 470.  
*Ordinato nuper*. 411.  
*Orta dudum*. 357.

P

*Arcus scientiarum*. 266.  
*Parvus fons*. 409.  
*Per tuas nobis*. 216.  
*Pervenit ad nos*. 43.  
*Petitio tua*. 319.  
*Pia desideria*. 361.  
*Pia postulatio*. 270.  
*Postquam regimini*. 124.  
*Postquam supernus*. 406.  
*Pridem intellecto*. 452.  
*Primum Cathedras*. 350.  
*Prompte fidei*. 225.  
*Prophani Fanensium*. 189.  
*Propter Maris pericula*. 318.  
*Providentia laudabilis*. 469.  
*Provisionis nostrae*. 412.  
*Prudentiam*. 63.  
*Prudentibus Virginibus*. 38.  
*Pura fidei*. 319. 380.

Q

*Que locis*. 2.  
*Que in prejudicium*. 60.  
*Que honorem conditoris*. 314.  
*Que omnium conditoris*. 284.  
*Questione*. 220.  
*Quam misericorditer*. 57.  
*Quamvis Ecclesiarum*. 125.  
*Quamvis sit grave*. 409.  
*Quamvis universarum*. 36.  
*Quantæ dignitatis*. 149.  
*Quanto diligentius*. 152.  
*Quanto nobilius*. 251.  
*Quanto per infusionem*. 23.

b s

Qua-

*Quanto specialius* . 18. 136. 219.  
*Quasi lignum Vitæ* . 353.  
*Qui sua* . 22.  
*Qui statuit* . 183. 244.  
*Quia de conservatoribus* . 371.  
*Quia fragilis est* . 348.  
*Quia Fridericus* . 292.  
*Quia major* . 15.  
*Quia nonnullos* . 264.  
*Quia pietas* . 79.  
*Quia persona religiosa* . 370.  
*Quia plerumque* . 469.  
*Quia profectum* . 315.  
*Quia pro qualitate* . 363.  
*Quia refrigescente* . 282.  
*Quia tunc potissime* . 342.  
*Quo elongati* . 263.  
*Quod non tua* . 209.  
*Quod super nonnullis* . 389.  
*Quoniam ad Episcoporum* . 28.  
*Quoniam te* . 364.  
*Quoniam ut ait* . 298.  
*Quotiens a nobis* . 39. 80.  
*Quoties a nobis* . 14. 271. 289.  
*Quoties postulatur* . 44. 153.

## R

*Rationalis spiritus* . 291.  
*Rationis Ordo* . 35.  
*Recte considerationis* . 292.  
*Recti itaiera* . 413.  
*Redemptor noster* . 290.  
*Regia serenitatis* . 104.  
*Relatione* . 167.  
*Relatum ex parte* . 16.  
*Religionis Monastica* . 32.  
*Religiosam vitam* . 51. 61. 168. 178. 308. 317.  
 360. 377.  
*Religiosis desideriis* . 165.  
*Rex excelsus* . 281.  
*Rex pacificus* . 284.  
*Rex Regum* . 107. 164. 447.  
*Romana Ecclesia* . 210.  
*Romane Ecclesia* . 413.  
*Romanus Pontifex* . 378.

## S

*Sacro sancta* . 76. 137. 209. 233.  
*Sedes Apostolica* . 320. 449.  
*Sedis Apostolica* . 49. 221. 227. 247. 259. 260.  
 451.

*Si Anna* . 262.  
*Si charissime* . 75.  
*Si diligenti* . 157.  
*Si humilitatis* . 151.  
*Si memoriter* . 113.  
*Si nobilis Vir* . 252.  
*Si olim* . 123.  
*Si quorundam* . 271.  
*Si sua cuique* . 67.  
*Sicut ad Apostolatus* . 44.  
*Sicut ea* . 46. 149.  
*Sicut Judæis* . 191.  
*Sicut magni beneficii* . 427.  
*Sicut olim* . 287.  
*Sinceritas devotionis* . 137.  
*Sinceritatem tuam* . 252.  
*Solet annuere* . 110. 117. 118. 229. 334.  
*Sol ille verus* . 398.  
*Sub Catholica* . 340.  
*Sublime Regum Francie* . 358.  
*Sufficere debuerat* . 280.  
*Summi providentia* . 239.  
*Super extirpatione* . 391.  
*Super muros* . 238.  
*Superna, & ineffabilis* . 184.

## T

*Tempus acceptabile* . 181.  
*Tenorem quarundam* . 462.  
*Totius Ecclesie* . 11.  
*Transiturus de hoc Mundo* . 414.  
*Truculentam* . 343.  
*Turbato corde* . 462.  
*Turbulentissimam* . 121.

## V

*Vel ex dolo* . 30.  
*Venerabilis Frater* . 180.  
*Venerabili fratri* . 195.  
*Venerabilibus Fratribus* . 437.  
*Veremur* . 261.  
*Vir unus* . 111.  
*Virtute conspicuos* . 433.  
*Ut eo libentius* . 374.  
*Ut juventus* . 208.  
*Ut negotium fidei* . 408.  
*Ut nihil nobis* . 343.  
*Ut non solum* . 101.  
*Ut vivendi* . 242.  
*Ut universalis* . 268.  
*Utinam Dominus* . 127.

# INDEX RUBRICARUM

## BULLARUM ET PRIVILEGIORUM OMNIUM,

Quæ in hac Tertii Tomi Parte Prima continentur.

Quæ hoc Indice designantur, erant in editione Cherubini.

## LUCIUS TERTIUS.

- I. Absolutio Willelmi Regis Scotiæ ab Excommunicatione in eum lata ab Archiepiscopo Eboracensi. 2
- II. Confirmatio Donationis a Barafone, ejusque Uxore Alburga Sardinia Regibus factæ Monasterio Montis Casini. 2
- III. Erectio Abbatia Monteregeleensis in Archiepiscopatum. 3
- IV. Confirmatio Bonorum omnium, & concessio Privilegiarum Monasterio S. Matthæi de Castello Ordinis Cassinensis. 6
- V. Statutum, ut Honores Carnoten. Capituli residentibus tantum concedantur, & ne quis alia in Ecclesia fruens beneficio Canonici ibi, vel Plebanus eligi possit. 7
- VI. Confirmatio Sententiæ late a Delegatis Apostolicæ Sedis in controversia verten. inter Episcopum Pennen. & Abbatem Monasterii S. Quirici ejusdem Diocesis. 7
- VII. Decretalis contra nonnullos abusos in Pictaveni Diocesi inventos. 9
- VIII. Decretum contra Hæreticos. 9
- IX. Confirmatio Fundationis Præposituræ de Trathenhufen. Ordinis Sancti Augustini Diocesis Argentinæ, ab Hohenburgeni Monasterio dependentis. 11
- X. Bona, & Privilegia Admontensis Monasterii confirmata, & nova de electionibus Abbatissarum, & aliorum Monasteriorum regimine sancita, statuta. 12
- XI. Confirmatio bonorum omnium, & Immunitatum Bellunen. Ecclesie, cui, ejusque Episcopo nonnulla conceduntur privilegia. 14
- XII. Privilegium Monachis Cisterciensibus concessum ad Ordinis consuetudines confirmandas. 15
- XIII. Donationes Codefridi I. & Codefridi II. Brabantia Ducum in favorem Equitum Templariorum confirmata. 15
- XIV. Quod morte Mandatoris, lite non contestata, finitur mandatum. 16

## URBANUS TERTIUS.

- I. Urbani PP. Litteræ Encyclicæ ad omnes Episcopos de sui Electione. 17
- II. Confirmatio Bonorum, Privilegiarum, & Immunitatum omnium Cluniacensis Monasterii. 18
- III. Confirmatio Sententiæ late per Robertum Archiepiscopum Viennensem, & Hugonem Abbatem Bonavallis super controversiis existentibus inter Arducium Episcopum Gebennen. & Willelmum Comitem. 19

- IV. Statutum ne Domus Canonicales Laicis, & mulieribus malæ notæ locentur. 20
- V. Confirmatio Compositionis initæ inter Monachos Ajenfes Ordinis Cluniacensis, & Archiepresbyterum de Rupella. 21
- VI. Confirmatio Dignitatis Patriarchalis, Bonorum omnium, & Jurisdictionis super Jadertinum Archiepiscopatum, hujusque Suffraganeos Episcopos, Patriarchæ Gradeni. 22
- VII. Decreta nonnulla pro quiete, bono regimine, ac regulari disciplina Monachorum Grandimontensium. 23
- VIII. Responso ad Consultationes M. Cenomaneensis Episcopi. 24
- IX. Libello Citationis ante obitum delegantis proposito, lite post ejus obitum contestata, potest in causa procedere Delegatus. Qui etiam ad producendos testes inducias postulavit, videtur appellationi renunciare. 25
- X. Confirmatio Ordinis Cruciferorum inservientium Hospitali Bononiæ, Privilegiarumque ad ejusdem libertatem, & indemnitate concessio. 25
- XI. Quod Filii in Patrum Ecclesiis insitui non debeant, sed ab eis amoveri. 26
- XII. Quod post interpositam appellationem nihil liceat innovari. 27

## GREGORIUS OCTAVUS.

- I. Statuta litteris Urbani PP. tribus mensibus ante ejus obitum datis, confirmantur, plenamque habere firmitatem decernitur. 28
- II. Ad omnes Christianos De Clade Hierosolymitana. Omnes ad poenitentiam agenda admo-net; Proficiscentibus vero ad bellum contra Infideles plenariam Indulgentiam concedit. 28
- III. Sequitur ad omnes Christianos de jejunio per quinquennium servando ad placandum Deum. 29
- IV. Appellationi de rebus modicis factæ non est deferendum: sed ut infra fines Judices, qui suspensione careant, eligat, appellans est cogendus: a quibus si quis partium crediderit appellandum, ad Archiepiscopum, vel Primatem vocem appellationis emitat. 30

## CLEMENS TERTIUS.

- I. Mandatum Delegatis Apostolicæ Sedis, ut in Guilielmum Scotiæ Regem admonitum de Pace Ecclesie Sancti Andree, ejusque Episcopo reddenda, nisi respuerit, Sententiam interdicti ferant &c. 31
- II. Confirmatio Bonorum, & Privilegiarum ab Antecessoribus Summis Pontificibus Cluniacensi Monasterio concessorum. 33

III. Pri.